
¥
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy
Číslo smlouvy/dodatku: SML ,0,,,,66,, l|l|l|l||||l|I|I|l||lllMP12X00UAIZ6

ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku):
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-67-001-24 přiloženo včetně příloh [J

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Komentář:

Smlouva o dílo
Nová základní Škola Komořany - dodatek Č. 2 ke smlouvě o
dílo PD
XTOPIX architekti s.r.o., Újezd 427/28, 11800 Praha
Nová základní škola Komořany - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
PD byl schválen usnesenim č. R-67-001-24

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO
Zveřejnění záměru (§ 36 odst. l z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
[J Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PID MP12X00 .
® Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.
[J Nepodléhá EPK v tomto roce, částka je nárokována do rozpočtu následujícího roku..

Garantujicí odbor:

Předkládá k podpisuj
nositel úkolu:
Za plnění smlouvy zodpovídá:
Za věcnou správnosť (soulad se
schválenou přílohou usneseni)
zodpovídá:
Za právni odd. zkontrolova1/a:

Originály smlouvy uložený:

Na vědomí:

InOdb. inv. a správy maj.
Jméno Datum Podpis l '

Ing. jin' Veselý 23.02.2024 '
,

..
Ing. jih' Veselý 23.02.2024 1/

Mgr. Pavel Ledvina 23.02.2024

,(
- [J Odbor investic a správy majetku
- ® Kancelář tajemníka

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



A"trtc q Aj
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
Méstská část Praha "2

Úřad městské části
Kancé!ář mestské časti - odde!enl organuz· r

Gerierah ŠiŠky 2375/6
143 00 Pmha 4 ňck,c..bny

135

USNESENÍ
Č. R-67-001-24

ze dne 15.2.2024

Nová základní Škola Komořany- dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování
projektové dokumentace a souvisejících Činností

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost spoIečnosti XTOPIX architekti s.r.o., IČO: 03780961, se sídlení Újezd 427/28, 118 00, jejímž
předmětem je odsouhlaseni úpravy smluvního harmonogramu, navazující úprava v platebním
kalendáři a posun termínu dokončení.

Viz příloha č. l tohoto usneseni

2. schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo včetně souvisejících Činností Č. SML 2022/266 ze dne 08.07.2022 na
zhotovení a dodávku projektové dokumentace a souvisejících činností investiční akce ,,Nové
základní školy Komořany" se společností XTOPlX architekti s.r.o., IČO: 03780961, se sídlem Újezd
427/28, 118 00. Předmětem dodatku č. 2. je úprava smluvního harmonogramu prací z důvodu
dosaZeni jasnějši představy objednatele o standardu stavby. Zrněna spoČívá v záväzku zhotovitele, že
vypracuje danou část díla v časovém předstihu oproti původnímu smluvnímu harmonogramu, a to
,,FS 5.1 INT - DOKUMENTACE INTERIÉRU STAVBY". Úprava harmonogramu spočívá v
rozdělení projektu interiéru (PIN) do dvou fází, a to ,,projektu interiéru (PIN) - fáze l"
korespondující s lhůtou pro zpracování hrubopisu DSP a ,,projektu interiéru (PIN) - fáze 2"
korespondující s lhůtou pro zpracováni hrubopisu DPS. Úprava harmonogramu rovněž zohledňuje
posun termínu dokončení z důvodu prodlení na straně DOSS při projednání DÚR, a to z původního
termínu dokončení 27.12.2024 nové na termín 10.02.2025. V návaznosti na tuto změnu dochází i k
úpravě v platebnim kalendáři kde je rozdělena finanční částka "projektu interiéru (PIN)" nové na dvě
částky. Změny dle tohoto dodatku neinají vliv na cenu díla.

Viz příloha č. 2 tohoto usneseni



_
,š'""cý

\

SML 2022/266/2
Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo včetně souvisejících Činností

uzavřený Sm/uvními stranami podle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. občanského zákoníku, ve
zněnípozděiších předpisů (dále jen ,, OZ")

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupen:
Kontaktní osoba:

Datová schránka

(dále jen jako ,,Ob/ednateř)

a

Zhotovitel:

Název/firma:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupen:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

městská Část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
00231151
CZ00231151
Ing. vojtěch Kos, MBA, starosta
Ing. Jiří Veselý
pevná linka: +420 244 028 271, mobilní: +420 602 196 084,
vesely. jiri@,prahal2.cz i
ktcbbxd

XTOPIX architekti s.r.o.
Újezd 427/28, 118 00 Praha l
03780961
CZ03780961
Ing. arch. Pavel Buryška
Městským soudem v Praze, vložka 236905, oddíl C
2900740855/2010

Ing. arch. Pavel Buryška
tel. +420 777 243 641
e-mail: buryska@xtopix.cz

Datová schránka p62wvda

(dále jen jako ,,Zhotoviteř)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo včetně souvisejících Činností
č. SML 2022/266 ze dne 08.07.2022, ve zněnídodatku č. SNIL 2022/266/1 ze dne 19.06.2023

(dále jen ,,Smlouva"):

1 Z 2



l"

ď"

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen ,,Dodatek") je dohoda smluvních stran, kterou se
mění příloha č. 8 Smlouvy ,,časový harmonogram". Změna spočívá v závazku zhotovitele,
že vypracuje danou část díla v časovém předstihu oproti původnímu smluvnímu
harmonogramu, a to ,,FS 5.1 INT - DOKUMENTACE INTERIÉRU STAVBY". Úprava
harmonogramu spočívá v rozdělení projektu interiéru (PIN) do dvou fázi, a to ,,projektu
interiéru (PIN) - fáze 1" korespondující s lhůtou pro zpracování hrubopisu DSP a ,,projektu
interiéru (PIN) - fáze 2" korespondující s lhůtou pro zpracováni hrubopisu DPS.

2. DaiSi úprava harmonogramu je zohlednění posunu termínu dokončení z důvodu prodlení na
straně DOSS při projednání DÚR, a to z původního termínu dokončení 27.12.2024 nové na
termín 10.02.2025 Nová příloha č. 8 ,,Časový harmonogram" tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. V návaznosti na výše uvedené změny dochází k úpravě přílohy č. 9 Platební kalendář kde
je rozdělena finanční částka "projektu interiéru (PIN)" nové na dvě části. Nová příloha č. 9
,,Platební kalendář" tvoří přílohu tohoto dodatku.

P

4. Změny dle tohoto Dodatku nemají vliv na cenu díla.

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovné neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

VL — Závěrečná ustanovení

1. Smluvni strany výslovné souhlasi s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný, zejména
že bude veden v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel jeden zhotovitel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které
zajisti objednatel

Příloha:
Nová příloha č. 8 ,,časový harmonogram ,,
Nová příloha č. 9 ,,Platební kalendář"

V C?(cľxĽ d,, 27. 02, 2021

Objednatel: městská Část Praha 12

2 Z 2



J

zastoupená
Ing. vojtěch Kos, MBA,
starostou

V Fme d,, zz- z - 2oz"j

. 'y':· g, ,ůg m
1

Zhotovitel: XTOPIX architekti s.r.o.

zastoupen
Ing. arch. Pavlem Bwyškou,
jednatelem

Městská čásl '2
Ddožkm

dle § 43 zákona č. 13'"20ň:' S!.. ,i i.i,..'t·' :, p,.±íe
ži,! tu' 'N" ".·, .3

zve'c.rična na úřec!m :i".". '. kt' ',, 'i

,,,ne,,m,n
.Z?: .G:7 - oo1"24'

c\b", .:..!ělen souhlas 'y ' " ' t'.'.' '.. ..- ... ··--..'-. .· ··. ·
' ' 27, 02. 202L 2, 202k

V ú,jZě \

Mva 'p' " :

Ĺ

E

3 Z 2





projekt:
kód a zkratka akce
název přilohy

Nová ZŠ Komořany, 12
22-011_KOMO
pg F4abbni kdendář

výkon. fáze kód nazev časti dila čast popisdda lčasú clila věcné dokončem dila l časti dila pare hst. CD/DVD temn dle sod cena

( FS01.1 PMS prúzkumy, mlkni, studie
1.
2.
3.

obstaráni průzkumů pto DNS
obstarhi průzkumů pro DUR
obstaáni průzkumů pm OSP

FS01+02 DNS

FS02.1 W.DNS

lČ02 1ĹDNS

F$03 DUR

piiprava ukážky " studie lnávrh stavby celek
1. vypracováni hrubopisu dokumentace
2. vypraxNán| čistopisu dokumentace

předani dokumentace
předáni dokumentace
předáni dokumentace

předáni dokumentace
zapracmánt pňpominek

100% 000 500 CZK
2 1 20% 200 100 CZK
2 1 50% 500 250 CZK
2 1 30% 300 150 CZK

100% 5279 400 ca<
2 1 75% 3 959 550 CZK
6 1 25% l 319 850 CZK

propočot (odhad invmičnich nákladů) ve fúi DNS
1.

1.

celek
vypraxwáni dokumentace

100% 40000 CZK
předáni dokumentace O 1 100% 40000 CZK

inženýrská činnost k projednáni studie s DO$$ cdek
pMednáni dokumentace s DOSS ziskáni posledniho starmiska DOSS

dokumentace pro územní rozhodnuti cdek
1. vypraoováni konceptu dokumentace
2. vypracovbi hruboµs dokumentace
3. výp'amáni čistopisu dokumentace

předáni dokumentace
předani dokumentace

zapracováni pňpominek

100% 100 000 CZK
100% 100 000CZK

100% 7 728 300
O 1 20% 1545 660 CZK
2 1 65% 5 023 395 CZK
6 1 15% 1 159 245 CZK

FS 03.1 W.DURWegov&ný orientačn) položkovy propočet oceněný ve fázl DUR
1,

celek
vypracováni cbkůmentace

100% 80000 CZK
předáni dokumentace O 1 100% 80000 CZK

IC 03 IČ.DUR inženýrsiá činnosť- DUR cekk
1,
2,
3,
4.

píojednáni dokumentaoe DOSS
podáni žádôšú UR

vydáni UR
vydáni UR v PM

ziskáni posledniho stanovška DOSS
podáni žádosti UR

vydáni řôzhodnuti UR
vydáni mzhcxinufi UR v PM ")

FS 04 OSP dokumentace pro stavební povoleni cdek
1. vypraoováni kůnoeptu dokumentace
2. vypraoováni hrubopts dokumentace
3. vypraôwáni čistopisu dokumentace

předáni dokumentace
předáni dokumentace

zapraccwáni pňpomhek

100% 650000
40% 260000 CZK
20% 130000CZK
30% 195000CZK
10% 65000CZK

100% 9 613 350 QC
Q 1 20% 1 9Q2670 CZK
2 1 70% 6 729 345 CZK
6 1 10% 961 335 CZK

FS 04.1

FS 04.2

WASP výkaz výmer v agregovaných položkách VC. oceněni ve fázi OSP

DYN dynamický model b využitím pnruzeného provětráváni budovy

1.

1.

celek
yypraawáni dokumentace

celek
vypraxwáni dokumentace

100% 120 000 CZK
předáni dokumentace O 1 100% 120 (XX) CZK

100% 265 000 CZK
predaní dokumentace O 1 100% 265000 CZK

lČ04 IÉDSP lnženýrUá činnost- OSP celek
1.
2.
3.
4.

projednáni dckumentace s DOSS
podani žádosti SP

vydaní SP
vydáni SP v PM

ziskáni poslednho stanoviska DOSS
podáni Zádosti SP

vydáni mzhodnuti SP
vydáni rozhodnuti SP v PM '}

FS05.1 INT dokumentace pro provedeni stavby celek
1. vypracováni konceptu dokumentace
2 vypra»váni projektu interiéru -fáze 1
3 vypraoováni pŕ*ktu interiéru -fáze 2
4 vypracoväiästopisu dokumentace

předáni dokumentace
předáni ¢bkůmentaje
předáni dokumentace

pňpomiNek

100% 450 000 CZK
40% 180000CZK
20% 9'Cl 000 CZK
30% 135 000 CZK
10% 45 DOD CZK

100% 1 750 000 CZK
O 1 20% 35Cl DOD CZK
2 1 60% 1 060000 CZK
2 S 10% 175 000 CZK
6 1 10% 175 {XX) CZK

FS 052 ORS

FS05 DPS

dokumentace wientačniho systému

dokumentace pro provedeni stavby

1,
celek

vypracováni dokumentace
100% $50 000 CZK

předáni dokumentace 6 1 100% 55'0 {XX) CZK

celek
1. vypraoováni konceptu dokumentace
3. vyprac'ováni hrubaps dokumentace
2. výpraujváni či$topi$ú ddcumenlaoe

F$06 SPD $Qupi$ prací a dodáv$k
1.
2.

cdek
vypracováni dQkumentaoe

zparacováni připominek

předáni dokumentace
předáni dokumentace

zapracováhi pňpominek

předáni dokumentace
zapraajváni pňpominek

100% 1333445QCZK
Cl 1 20% 2 666 890 CZK
2 1 60% 8 (XX) 670 CZK
6 1 20% 2 660 890 CZK

100% 2161 500 CZK
2 1 80% 1 729 200 CZK
2 1 20% 432 300 CZK

FS 07 ATD autorský dozor 100% 5188 000CZK
1. výkon atd (18 měs.) 1. měsic 5,56% 288 222 CZK
2. 2, měsic 5,56% 288 222 CZK
3. 3, měsic 5,56% 288 222 CZK
4. 'S, měsic 5,56% 288 222 CZK
5. 5, měsic 5,56% 288 222 CZK
6. 6, měsic 5,56% 288 222 CZK
7. 7, měsic 5,56% 288 222 CZK
B. 8, měsic 5,56% 288 222 CZK
9. 9, měsic 5,56% 288 222 CZK
10. 10. měsic 5,56% 288 m CZK
11. 11. měsic 5,56% 288 222 CZK
12. 12. měsic 5,56% 288 m CZK
13. 13. měsic 5,56% 288 222 CZK
14. 14. městc 5,56% 288 222 CZK
15. 15. měsíc 5,56% 288 222 CZK
16. 16. měsic 5,56% 288 m CZK
17. 17. měsic 5,56% 288 222 CZK
18. 18. měsic 5,56% 288 222 CZK

IČ07 IČATD inženýrská činŕmt - kolaudace
1,

celok
sóuännost pn kolaudaci yydáni kdaudačniho rozhodnuti

cena celkem (bez DPH)

100% 250 000 CZK
100% 250 000 CZK

48 560 500 CZK



.W"
Ý , m" " "

" . S
,,g ,',ä

\Ĺ.. 7

Městská část Preíha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2QOě Stm cj m&tě

';'

osvädčuji, Ze tt\t(j

" )zveřejněna ria úřodni desca ůřMu č:""jé :- GY " ®í1"2ý
schválera Ldsr}esenim radyl č. ,,,. ,.. ..,,.,.. ,., . . , C ..

C) byl udělen s;ůuMas č ..,.,.,, .. ..

VP,aze 20µ

pověřený člen zastupitelstva pověřený iieisiva


